
  

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Дев’ята сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.03.2023 Ужгород № 773 

 

Про результати виконання Програми 

розвитку прикордонної інфраструктури в 

Закарпатській області на 2018 – 2022 роки 

 

  

 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішень обласної ради: від 07.06.2018  

№ 1178 «Про затвердження Порядку обговорення і внесення на розгляд 

обласної ради обласних (бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання», від 15.12.2022 № 728 «Про план роботи 

обласної ради на 2023 рік», обласна рада в и р і ш и л а : 

 

 Затвердити звіт про результати виконання Програми розвитку 

прикордонної інфраструктури в Закарпатській області на 2018 – 2022 роки,  

затвердженої рішенням обласної ради від 22.02.2018  № 1065 (додається).  

 

 

 

Голова ради  Володимир ЧУБІРКО   

 

 

 

 

 



 

Додаток 3  

 

Підсумковий звіт щодо виконання обласної (бюджетної) цільової програми  
1. Основні дані: 

- Назва Програми:  Програма розвитку прикордонної інфраструктури в Закарпатській області на 2018-2022 роки. 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми:  № 1065 від 22.02.2018 року.  

- Заплановане фінансування на 2022 рік: 75,0 млн. гривень. 

- Розпорядник коштів (виконавець Програми): Департамент інфраструктури, розвитку і утримання мережі автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення обласної військової адміністрації, Закарпатська митниця Держмитслужби (за згодою), управління 

містобудування та архітектури обласної військової адміністрації, сільські, селищні ради територіальних громад, районні військові адміністрації. 

- Мета Програми: створення прикордонної інфраструктури, яка сприятиме транспортній та одночасно суспільно-економічній інтеграції 

прикордонних регіонів, які наразі розділені між собою так, щоб наявність лінії кордону не становила ніякої фізичної перешкоди для 

міждержавного транспортного руху громадян та товарів. 

 

2. Аналіз використання коштів програми згідно з проведеними витратами (за завданнями і заходами) 
  

№

 

з

/

п 

Назва, зміст 

завдання, заходу   
КЕКВ 

Передбачене фінансування на 2022 рік, тис. 

грн 
Касові видатки за 2022 рік, тис. грн 

Кредиторс

ька 

заборгован

ість, тис. 

грн 

Контрагент  ** 

Короткий опис 

досягнутих 

результатів    

фінан-

сові 

джерела 

у тому числі: фінан-

сові 

джерела 

у тому числі: 

усього 

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

 

усього 

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

   

1   Кошти 

обласного 

бюджету 

 

держ. 

бюджет 

 

Місцевий 

бюджет 

0 

 

 

0 

 

 

0 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

Кошти 

обласного 

бюджету 

 

держ. 

бюджет 

 

Місцевий 

бюджет 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

  

Усього  - - 0 0 0 - 0 0 0 0   

Разом з обласного 

бюджету  

- - 0 0 0 - 0 0 0 0  

Разом з інших джерел   0 0 0 - 0 0 0 0  

 

 

 

 



 

 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами (за переліками об'єктів, у разі їх наявності )  
№ 

з/п 
Назва об'єкта Замовник 

Передбачене 

фінансування 

на 2022 рік, тис. 

грн 

КЕКВ 

Профінан-

совано,  

тис. грн 

Виконано 

робіт, 

тис. грн 

Оплачено 

робіт (касові 

видатки), 

тис. грн 

Кредиторська 

заборгованість, 

тис. грн 

Підрядник 

         - 

Разом 0 - 0  0 - - 

 

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання  

№ 

з/п 
Показники 

Одиниця 

виміру 
Кількість  

Затверджено паспортом обласної 

(бюджетної) програми на звітний 

період, тис. грн 

Виконано за звітний період, з 

урахуванням змін, тис. грн 
Відхилення 

усього 

у тому числі: усього у тому числі: усього у тому числі: 

загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 
 

загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 
 

загальний 

фонд 

спеціальний 

фонд 

1. Завдання 1            

1.1 затрат            

 показник  - - - - - - - - - - - 

 

1.2 продукту            

 показник - - - - - - - -- - - - 

 

1.3 ефективності            

 показник - - - - - - - - - - - 

 

1.4 якості            

 показник - - - - - - - - - - - 

 

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені  Програмою 

2 Завдання 2  - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

Директор департаменту інфраструктури, розвитку і 

утримання мережі автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення обласної військової 

адміністрації 
 

   

 

 

 

Михайло ЧЕРНЯК                                                                                                                     

(Ім’я та прізвище) 

 

 

 

 

_________________ 

(підпис) 

 

 


